
М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Дивеевская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

02.03.2022 год с. Дивеево № 7 7

Об участии в областных соревнованиях по хоккею среди любительских  
команд (клубов) Нижегородской области

На основании положения об областных соревнованиях по хоккею среди 
любительских команд (клубов) Нижегородской области на 2021-2022 гг

п р и к а з ы в а ю :

1.Направить 3-4 марта 2022 года в г. Княгинино Нижегородской области для 
участия в областном этапе всероссийских соревнований юных хоккеистов Клуба 
«Золотая шайба» им. А.В. Тарасова команду в составе:
М иронов М ирослав 
Ш адрин Савелий 
Недорезов Егор 
Ваняев Степан 
Семиков Кирилл 
М ельниченко Егор 
Балакин Арсений.
2. Назначить сопровождающ им учителя физкультуры Навдаева С.М. с возложением 
ответственности за жизнь и здоровье детей в пути и во время проведения 
соревнований.
3. Сопровождающему провести с обучающимися инструктаж по охране труда, 
правилам дорожной безопасности, поведения во время перевозки с обязательной 
записью в соответствующ ем журнале инструктажа.

Директор

С приказом ознакомлен:

В.М. Лупова

С.М. Навдаев


